
 
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

 
від  30 серпня   2021 року                                                      №    255 -  ОД 

  

Про внесення змін до розпорядження  від 24.05.2021 року № 173 – ОД                    
« Про  створення організаційного комітету для проведення щорічного 

молодіжного конкурсу «Молода людина року» Старосалтівської територіальної 
громади» 

 

 

Відповідно до Положення про щорічний молодіжний  конкурс «Молода 
людина року» Старосалтівської територіальної громади, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради від 22 квітня 
2021 року № 114,  на виконання  рішення  виконкому  від 26.08.2021 року № 287 
« Про розгляд депутатського  звернення депутата селищної ради Супруна Романа 
Олеговича щодо включення його до складу  виконавчого комітету та постійно 
діючих комісій при виконкомі Старосалтівської селищної ради»  ,  керуючись ст. 
40,42,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Внести  зміни до розпорядження селищного голови  від 24.05.2021 року № 
173 – ОД « Про  створення організаційного комітету для проведення щорічного 
молодіжного конкурсу «Молода людина року» Старосалтівської територіальної 
громади»  включивши до складу організаційного комітету  депутата селищної 
ради Супруна Романа Олеговича.    

2 Загальному відділу (Гордієнко  К.В. ) оприлюднити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної ради . 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову .  
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е. П. Коновалов 
 


